

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۹

۹۱/۳/۲۱

یکصدونوزدهمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۳/۲۱ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا چاوش زاده با عنوان " بررسی عفونت ویروس هرپس ۶ Type به روش PCR در بیماران با راش دارویی تاخیری " مطرح شد و مشروط بر کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۲- طرح تحقیقاتی خانم محبوبه احمدی دولابی با عنوان " بررسی میزان رعایت موازین اخلاق پزشکی و عوامل مرتبط با آن توسط دانشجویان گروه علوم پزشکی ، در بخش لیبر بیمارستان های منتخب شهر تهران " مطرح شد و مشروط بر هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز تحقیقات نوروفانکشنال

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکترعلیرضا زالی با عنوان " بررسی تاثیر استفاده از کندروسیت غضروف بینی در مقایسه با سلول بنیادی مزانشیمال مغز استخوان در پیوند اتولوگ دیسک بین مهره ای " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۹

۹۱/۳/۲۱

طرح مصوب مرکز تحقیقات اعصاب کودکان

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رضا رضایی با عنوان " بررسی ژنتیک بیماران نیمن پیک سی ایرانی " مطرح شد و مشروط بر کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مسلم ابوالحسن زاده با عنوان "ارتباط بین مصرف بنزود یازپین ها با عملکرد شناختی و تواناییهای فیزیکی و سلامتی بیماران بستری" مطرح شد و مشروط بر کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آذر کیا با عنوان " فراوانی علایم وسواسی جبری در همسران مبتلایان به اختلال وسواسی جبری مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین (ع) در سال های ۱۳۹۰ و ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط بر کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زینب صائمی با عنوان " بررسی تاثیر تحریک مکرر مغناطیسی مغز در کنترل علایم اختلال وسواسی جبری " مطرح و مقرر شد مجریان جهت ارائه طرح در جلسه آتی حضور یابند.

طرح مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " تاثیر ارائه ی فلش کارتهای باورهای مثبت در ارتقای سلامت عمومی و کیفیت زندگی در زنان مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مشروط بر کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۹

۹۱/۳/۲۱

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " تجربه ها، نیازها و ادراکات زنان مبتلا به سرطان پستان از زمان شک به علائم بیماری تا پس از درمان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر افشین مرادی با عنوان " بررسی متیلاسیون پروموتور ژن MGMT(متیل گوانین متیل ترانسفراز)به روش MS-PCR در مننژیوم های گرید I, II, III " مطرح شد و مشروط بر کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی شهرامی با عنوان "بکارگیری رویکرد پژوهش در عملیات: شیوه تئوری تحلیل صف در بهینه سازی و ارتقای عملکرد ارائه خدمات در بخش اورژانس بیمارستان امام حسین (علیه السلام) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز تحقیقات گوارش پیوند کبد

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن مقیمی دهکردی با عنوان "رواسازی پرسشنامه کیفیت زندگی و بررسی کیفیت زندگی بیماران مبتلا به سرطان کولورکتال " مطرح شد و مشروط بر کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب دانشکده دندانپزشکی

۱۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر طناز نقلاچی با عنوان " بررسی مقایسه ای اثر بخشی پیش دارویی Celecoxib ایرانی و خارجی در کاهش درد بعد از درمان اندو در بیماران مراجعه کننده به بخش اندودنتیکس دانشکده دندانپزشکی شهید بهشتی طی سالهای ۹۰-۹۱ " مطرح شد و مشروط بر کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۹

۹۱/۳/۲۱

طرح مصوب دانشکده پزشکی

۱۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر واحده ناصری با عنوان " مقایسه میزان اثر بخشی مصرف پماد گل ختمی ۵٪ و پماد هیدروکورتیزون در کودکان مبتلا به درماتیت آتوپیک مراجعه کننده به کلینیک ایمونولوژی و آلرژی بیمارستان مفید" مطرح شد و مشروط بر عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر رضا قادری با عنوان " کارآزمایی بالینی بررسی پاسخ به درمان با پامیدرونات در بیماران مبتلا به اسپوندیلیت انکلیوزان مقاوم به داروهای ضد التهابی غیراستروئیدی مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم مطرح شد و مشروط بر کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

۱۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اسدی با عنوان " بررسی میزان اثربخشی سونوگرافی در جانندازی شکستگی دیستال رادیوس (Colle's) در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان هفت تیر و امام حسین" مطرح شد و مشروط بر کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر طاهره اسماعیلی با عنوان "بررسی تاثیر تبدیل سیکلوسپورین به سیرولیموس بر میزان GFR پس از جراحی پیوند کلیه در بیمارستان شهید لبافی نژاد" مطرح شد و مشروط بر کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۹

۹۱/۳/۲۱

طرح مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۱۸- پیرو جلسه ۱۱۶ مورخ ۹۱/۲/۱۰ طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهروز باریک بین با عنوان "مقایسه کارایی و ایمنی CO₂ Low-Fluence و Q-switched ۱,۰۶۴ nm Nd:YAG Laser Low-Fluence Fractional Laser در درمان ملاسما در بیماران مراجعه کننده به مرکز درمانی شهدای تجریش طی سال ۱۳۹۰" مطرح شد و مشروط بر کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم زینب امیریان با عنوان "بررسی تاثیر استفاده از شکم بند بر درد و رضایتمندی بیماران تحت عمل جراحی شکم بستری در بیمارستان های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی سال ۱۳۹۰" مطرح شد و مشروط بر کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. (این پایان نامه بنا به نامه شماره ۴۰۰/۲۱۳۸ مورخ ۹۱/۳/۱۶ در جلسه مطرح شده است)

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۱۹

۹۱/۳/۲۱

حاضرین:

دکتر محمد اسماعیل اکبری	حجت الاسلام والمسلمین مرتضی عبدالجبّاری
دکتر مصطفی رضایی طاویرانی	دکتر حمید علوی مجد
آقای عباس علی یار محمدی	دکتر محمود عباسی
دکتر حبیب ا... پیروی	